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Sesizare
PENTRU DESCHIDEREA  
PROCEDURII SUCCESORALE

I. Elemente de identificare a defunctului — autor al succesiunii

1. Numele, inițiala tatălui și prenumele

2. Cod numeric personal

3. Ultimul domiciliu: localitatea  , județul  , 

strada  , nr.  , bl.  , sc.  , et.  , ap. 

4. Data decesului:  /  / 5. Numărul actului de deces

6. Locul decesului: localitatea  , județul 

7. Nr. de rol nominal unic: 8. Registrul agricol volumul  , poziția 

II. Elemente de identificare a moștenitorilor (succesibililor) prezumtivi ai defunctului

Nr. 
crt.

Numele
Calitatea

Domiciliul 
(localitatea, județul)

Alte mențiuni 
(în cazul minorilor 
se va scrie vârsta 

acestora)și prenumele (strada, numărul)

0 1 2 3 4

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Anexa nr. 24 
Model 2006 ITL 023

Întregistrată sub nr.                 din         /        /               
la Registrul de Evidență a Succesiunilor 

 , 
str.           nr.    , 
sc.          , et.          , ap.           , cod poștal  , 
localitatea               , județul  , 
telefon/fax 

R O M Â N I A
Județul Olt

Comuna Urzica
T. 0249 538 301   F. 0249 538 301

E. primariaurzica@judetulolt.ro   www.primariaurzica.judetulolt.ro
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Nr. 
crt.

Numele
Calitatea

Domiciliul 
(localitatea, județul)

Alte mențiuni 
(în cazul minorilor 
se va scrie vârsta 

acestora)și prenumele (strada, numărul)

7.

8.

9.

1 Se înscrie: „comuna”, „orașul” sau „municipiul”, după caz. În cazul Municipiului București se înscrie „sectorul       ” 
2 Se înscrie denumirea unității administrativ-teritoriale

IV. Bunuri imobile ale autorului succesiunii

A. Terenuri amplasate în intravilan

Nr. 
crt.

Adresa terenului 
(strada, numărul) Categoria de folosință Suprafața 

(m2) Alte mențiuni 

0 1 2 3 4

1.

2.

3.

4.

5.

B. Terenuri amplasate în extravilan

Nr. 
crt.

Locul amplasării terenului 
(punctul/tarlaua/parcela) Categoria de folosință Suprafața 

(m2) Alte mențiuni 

0 1 2 3 4

1.

2.

3.

4.

5.

C. Clădiri

Nr. 
crt.

Adresa clădirii sau locul amplasării 
clădirii (strada, numărul) sau  
(punctul/tarlaua/parcela) 3

Tipul 
clădirii

Suprafața 
construită 

desfășurată 
(m2)

Valoarea 
impozabilă (lei)

Anul 
realizării 
clădirii

Alte mențiuni 

0 1 2 3 4 5 6

1.

2.

3.

4.

5.

3 Locul amplasării clădirii, identificat prin „punctul/tarlaua/parcela” se utilizează numai pentru clădirile amplasate în extravilanul localităților.
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Secretarul  4

L.S. (semnătura)

(prenumele și numele)

4 Categoria și denumirea unității administrativ-teritoriale. În cazul Municipiului București se înscrie „sectorului       ”

Notă: se întocmește în 3 exemplare conf. Pct. 215, alin. (6) din H.G. nr. 44/2004 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
Legii nr. 571/2003, cu modificările și completările ulterioare.
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